
La MJC de Bruges vous propose une  

    

Sortie au ZOO de PESSACSortie au ZOO de PESSACSortie au ZOO de PESSACSortie au ZOO de PESSAC    

    

Samedi 29 mars Samedi 29 mars Samedi 29 mars Samedi 29 mars     
RendezRendezRendezRendez----vous vous vous vous à la MJC  la MJC  la MJC  la MJC à 13h 13h 13h 13h    
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Tarif adulte : 

Tarif adulte : 

Tarif adulte : 

Tarif adulte :     
----de 2.50€ à 14€ 

de 2.50€ à 14€ 

de 2.50€ à 14€ 

de 2.50€ à 14€         Tarif enfant: 

Tarif enfant: 

Tarif enfant: 

Tarif enfant:     
----de 1.70€ à 11.05€ 

de 1.70€ à 11.05€ 

de 1.70€ à 11.05€ 

de 1.70€ à 11.05€     

( pour les moins de 12 ans)

( pour les moins de 12 ans)

( pour les moins de 12 ans)

( pour les moins de 12 ans)    

Les tarifs sont calculés au quotient familial 

 

Renseignements et inscriptions auprès de la MJC avant le  

Samedi 22 mars 

au 05.56.28.24.32 ou mjcbruges@wanadoo.fr 


